
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 05.08.2021          № 12-13/VIIІ 

  

Про надання дозволу  на 

виготовлення проєктів  із 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства  

  

 

         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 116, 118, 121, Земельного кодексу 

України та розглянувши заяви гр. Федоренко Ю. І., Ротань Н. В. гр. Матуся 

М. М., Іркліївська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проєктів із землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства: 

орієнтовною площею 0,22 га, в с. Лихоліти, вул. Козацька гр. Федоренко 

Юлії Іванівні; 

орієнтовною площею 0,27 га, в с. Лихоліти, вул. Сонячна, 24 гр. Ротань 

Ніні Василівні; 

 орієнтовною площею 0,1307 га, с. Васютинці, вул. Богдана 

Хмельницького,112, Матусі Миколі Миколайовичу. 

2. Проєкти відведення подати на розгляд та затвердження сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

 

Сільський голова                                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


